Secretaria
de Turismo

22 Etapa Camp. Brasiliense de MX 2024

PROVAS DOMINGO Guara - DF 0,000 Km ..;._.

MX3 25/08/2024 13:30 . .
Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:15:10

Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
12 1:18.249 +3.375 14:31:41.349 9 1:17.255 14:28:15.983
(3) WOLNEY FERREIRA DE LIMA 13 1:19.475 +4.601 14:33:00.824 10 1:17.431 +0.176 14:29:33.414
1 1:16.652 +3.029 14:17:25.520 14 1:16.955 +2.081 14:34:17.779 1 1:17.669 +0.414 14:30:51.083
2 1:13.623 14:18:39.143 12 1:17.500 +0.245 14:32:08.583
3 1:13.893 +0.270 14:19:53.036 (248) HUGO VILELA TEIXEIRA VELOSO 13 1:18.747 +1.492 14:33:27.330
4 1:14.016 +0.393 14:21:07.052 1 1:22.091 +6.593 14:17:39.469 14 1:34.583 +17.328 14:35:01.913
5 1:15.707 +2.084 14:22:22.759 2 1:17.749 +2.251 14:18:57.218
6 1:14.012 +0.389 14:23:36.771 3 1:17.865 +2.367 14:20:15.083 (387) TULIO RENAN GOMES MENDES
7 1:14.363 +0.740 14:24:51.134 4 1:17.533 +2.035 14:21:32.616 1 1:24.873 +7.598 14:17:47.138
8 1:13.831 +0.208 14:26:04.965 5 1:15.498 14:22:48.114 2 1:20.753 +3.478 14:19:07.891
9 1:14.383 +0.760 14:27:19.348 6 1:17.327 +1.829 14:24:05.441 3 1:23.354 +6.079 14:20:31.245
10 1:14.150 +0.527 14:28:33.498 7 1:16.014 +0.516 14:25:21.455 4 1:22.983 +5.708 14:21:54.228
11 1:16.107 +2.484 14:29:49.605 8 1:16.729 +1.231 14:26:38.184 5 1:17.275 14:23:11.503
12 1:13.965 +0.342 14:31:03.570 9 1:17.118 +1.620 14:27:55.302 6 1:18.683 +1.408 14:24:30.186
13 1:16.883 +3.260 14:32:20.453 10 1:16.380 +0.882 14:29:11.682 7 1:17.629 +0.354 14:25:47.815
14 1:15.643 +2.020 14:33:36.096 11 1:17.572 +2.074 14:30:29.254 8 1:19.026 +1.751 14:27:06.841
12 1:16.884 +1.386 14:31:46.138 9 1:20.500 +3.225 14:28:27.341
(95) MESSIAS MENDES DE ALMEIDA 13 1:18.021 +2.523 14:33:04.159 10 1:17.856 +0.581 14:29:45.197
1 1:18.216 +3.268 14:17:28.532 14 1:22.071 +6.573 14:34:26.230 11 1:17.566 +0.291 14:31:02.763
2 1:17.203 +2.255 14:18:45.735 12 1:17.773 +0.498 14:32:20.536
3 1:16.943 +1.995 14:20:02.678 (119) SAULO GERONIMO DE SOUZA 13 1:19.065 +1.790 14:33:39.601
4 1:16.750 +1.802 14:21:19.428 1 1:21.882 +6.260 14:17:40.835
5 1:17.397 +2.449 14:22:36.825 2 1:19.310 +3.688 14:19:00.145 (13) ISMAYLLE ALVES ROCHA
6 1:17.922 +2.974 14:23:54.747 3 1:16.505 +0.883 14:20:16.650 1 1:25.614 +8.298 14:17:48.621
7 1:14.948 14:25:09.695 4 1:17.267 +1.645 14:21:33.917 2 1:21.620 +4.304 14:19:10.241
8 1:16.008 +1.060 14:26:25.703 5 1:15.622 14:22:49.539 3 1:25.371 +8.055 14:20:35.612
9 1:15.066 +0.118 14:27:40.769 6 1:19.146 +3.524 14:24:08.685 4 1:20.289 +2.973 14:21:55.901
10 1:16.141 +1.193 14:28:56.910 7 1:17.410 +1.788 14:25:26.095 5 1:21.173 +3.857 14:23:17.074
11 1:17.474 +2.526 14:30:14.384 8 1:18.283 +2.661 14:26:44.378 6 1:17.316 14:24:34.390
12 1:18.460 +3.512 14:31:32.844 9 1:16.646 +1.024 14:28:01.024 7 1:17.960 +0.644 14:25:52.350
13 1:16.653 +1.705 14:32:49.497 10 1:17.081 +1.459 14:29:18.105 8 1:18.208 +0.892 14:27:10.558
14 1:18.766 +3.818 14:34:08.263 11 1:19.081 +3.459 14:30:37.186 9 1:17.482 +0.166 14:28:28.040
12 1:17.521 +1.899 14:31:54.707 10 1:18.127 +0.811 14:29:46.167
(90) LEANDRO BEIAO 13 1:20.068 +4.446 14:33:14.775 11 1:18.622 +1.306 14:31:04.789
1 1:19.183 +3.727 14:17:35.958 14 1:19.438 +3.816 14:34:34.213 12 1:19.252 +1.936 14:32:24.041
2 1:17.965 +2.509 14:18:53.923 13 1:20.702 +3.386 14:33:44.743
3 1:16.546 +1.090 14:20:10.469 (8) ALICIA SAGAE
4 1:16.072 +0.616 14:21:26.541 1 1:22.818 +6.627 14:17:45.701 (5) RODRIGO MENDES DE DEUS
5 1:16.517 +1.061 14:22:43.058 2 1:21.231 +5.040 14:19:06.932 1 1:26.290 +8.328 14:17:51.255
6 1:16.090 +0.634 14:23:59.148 3 1:21.269 +5.078 14:20:28.201 2 1:23.011 +5.049 14:19:14.266
7 1:17.087 +1.631 14:25:16.235 4 1:17.939 +1.748 14:21:46.140 3 1:20.368 +2.406 14:20:34.634
8 1:15.456 14:26:31.691 5 1:17.983 +1.792 14:23:04.123 4 1:20.526 +2.564 14:21:55.160
9 1:16.772 +1.316 14:27:48.463 6 1:19.091 +2.900 14:24:23.214 5 1:23.244 +5.282 14:23:18.404
10 1:16.707 +1.251 14:29:05.170 7 1:17.584 +1.393 14:25:40.798 6 1:18.797 +0.835 14:24:37.201
11 1:16.448 +0.992 14:30:21.618 8 1:18.990 +2.799 14:26:59.788 7 1:19.585 +1.623 14:25:56.786
12 1:18.654 +3.198 14:31:40.272 9 1:17.025 +0.834 14:28:16.813 8 1:17.962 14:27:14.748
13 1:18.115 +2.659 14:32:58.387 10 1:17.668 +1.477 14:29:34.481 9 1:18.175 +0.213 14:28:32.923
14 1:18.075 +2.619 14:34:16.462 11 1:17.067 +0.876 14:30:51.548 10 1:20.198 +2.236 14:29:53.121
12 1:17.666 +1.475 14:32:09.214 11 1:19.688 +1.726 14:31:12.809
(84) ITAMAR BERNARDES DA SILVA 13 1:18.476 +2.285 14:33:27.690 12 1:20.691 +2.729 14:32:33.500
1 1:18.422 +3.548 14:17:32.750 14 1:16.191 14:34:43.881 13 1:23.773 +5.811 14:33:57.273
2 1:18.548 +3.674 14:18:51.298
3 1:17.683 +2.809 14:20:08.981 (88) CLEYTON ALESSANDRO DA COSTA (64) ROBSON MARTINS PEREIRA JUNIOR
4 1:17.181 +2.307 14:21:26.162 1 1:23.352 +6.097 14:17:44.984 1 1:25.450 +8.045 14:17:49.660
5 1:18.913 +4.039 14:22:45.075 2 1:21.276 +4.021 14:19:06.260 2 1:21.964 +4.559 14:19:11.624
6 1:16.878 +2.004 14:24:01.953 3 1:21.230 +3.975 14:20:27.490 3 1:20.433 +3.028 14:20:32.057
7 1:15.811 +0.937 14:25:17.764 4 1:17.732 +0.477 14:21:45.222 4 1:26.283 +8.878 14:21:58.340
8 1:16.716 +1.842 14:26:34.480 5 1:18.384 +1.129 14:23:03.606 5 1:21.020 +3.615 14:23:19.360
9 1:14.874 14:27:49.354 6 1:18.838 +1.583 14:24:22.444 6 1:19.781 +2.376 14:24:39.141
10 1:17.175 +2.301 14:29:06.529 7 1:17.625 +0.370 14:25:40.069 7 1:19.506 +2.101 14:25:58.647
11 1:16.571 +1.697 14:30:23.100 8 1:18.659 +1.404 14:26:58.728 8 1:17.405 14:27:16.052
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Secretaria
de Turismo

22 Etapa Camp. Brasiliense de MX 2024

PROVAS DOMINGO Guara - DF 0,000 Km ..;._.

MX3 25/08/2024 13:30 . .
Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:15:10

Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
9 1:20.359 +2.954 14:28:36.411
10 1:20.368 +2.963 14:29:56.779
11 1:21.086 +3.681 14:31:17.865
12 1:21.724 +4.319 14:32:39.589
13 1:24.332 +6.927 14:34:03.921

(74) JACKSON ALEXANDRE DIAS DE FARIA BACELAR

1 1:38.724 +18.533 14:17:54.278
2 1:23.673 +3.482 14:19:17.951
3 1:21.886 +1.695 14:20:39.837
4 1:21.624 +1.433 14:22:01.461
5 1:21.386 +1.195 14:23:22.847
6 1:20.191 14:24:43.038
7 1:21.719 +1.528 14:26:04.757
8 1:23.213 +3.022 14:27:27.970
9 1:22.519 +2.328 14:28:50.489
10 1:23.224 +3.033 14:30:13.713
n 1:25.259 +5.068 14:31:38.972
12 1:23.999 +3.808 14:33:02.971
13 1:21.014 +0.823 14:34:23.985

(217) LUIS EDUARDO COUTINHO RODRIGUES

1 1:23.129 +1.639 14:17:43.860
2 1:21.490 14:19:05.350
3 1:25.150 +3.660 14:20:30.500
4 1:23.174 +1.684 14:21:53.674
5 1:22.917 +1.427 14:23:16.591
6 1:27.485 +5.995 14:24:44.076
7 1:24.269 +2.779 14:26:08.345
8 1:23.923 +2.433 14:27:32.268
9 1:21.494 +0.004 14:28:53.762
10 1:24.370 +2.880 14:30:18.132
n 1:21.810 +0.320 14:31:39.942
12 1:24.276 +2.786 14:33:04.218
13 1:28.872 +7.382 14:34:33.090

(23) BRENON CAIQUE ALVES DA SILVA

1 1:23.210 +0.675 14:18:13.636
2 1:22.535 14:19:36.171
3 1:23.350 +0.815 14:20:59.521
4 1:26.094 +3.559 14:22:25.615
5 1:42.834 +20.299 14:24:08.449
6 1:25.557 +3.022 14:25:34.006
7 1:26.777 +4.242 14:27:00.783
8 1:24.860 +2.325 14:28:25.643
9 1:24.820 +2.285 14:29:50.463
10 1:26.612 +4.077 14:31:17.075
n 1:24.837 +2.302 14:32:41.912
12 1:25.440 +2.905 14:34:07.352
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